

## حزب‌الله: برخی مانع تراشی‌ها نبود به راحتی اسرائیل را نابود می‌کردیم

رئیس شورای اجرائی حزب‌الله می‌گوید، ماموریت کنونی مقاومت در سوریه به هیچ وجه به معنای عدم آمادگی برای جنگ با رژیم صهیونیستی نیست و حزب‌الله آماده‌است «هر زمان» که اراده کند اسرائیل را نابود کند.

«هاشم صفی‌الدین» در گفت‌وگو با «المیادین» ضمن تأکید بر اینکه آماده بودن برای نبرد با اسرائیل با مأموریت

**چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۵ | ۷ ذیحده ۱۴۳۷ | ۱۰ اگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۴۱۲**

### جهان اسلام اعتراض کرد عربستان عادی‌سازی روابط با اسرائیل را منکر شد

رژیم آل سعود در واکنش به بالاگرفتن اعتراض‌ها در جهان اسلام علیه دیدار ژنرال سابق سعودی با سران تل آویو و مسئله عادی‌سازی روابط بین عربستان و اسرائیل مجبور شد به ظاهر هم که شده عقب‌نشینی کند. ریاض گفته عربستان قصد ندارد روابط خود را با اسرائیل عادی کند.

عشقی\* ژنرال بازنشسته سعودی با سران رژیم اسرائیل. رژیم آل سعود را به انفعال واداشت و این رژیم که تاکنون مقامات آن مکررا از ایجاد رابطه با اسرائیل سخن می‌گفتند، یکبار، ۱۸۰ درجه تغییر موضع داد. این موضعگیری جدید را «عبدالله المعلمی» نماینده دائم عربستان در سازمان ملل، این‌گونه اعلام کرده که «عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی اقدامی از سوی انسان‌های سست‌عصر و شکست‌خورده است و این افراد به هیچ‌وجه نمی‌توانند نماینده عربستان و سیاست‌های آن باشند» «المعلمی» با درج این مطالب در روزنامه سعودی «المدینه» برای اینکه ادعایش واقعی‌تر جلوه کند انور عشقی را به باد انتقاد گرفت و نوشت انور عشقی را فردی ضعیف و سست‌عصر می‌داند. او علی‌رغم برخوردار بودن از چنین ویژگی‌هایی، ادعای عقلانیت و منطقی بودن هم دارد.

بنابر اعلام المعلمی، این افراد (آنهایی که به اسرائیل می‌روند) حق ندارند به اسم دیگران سخن بگویند و یا کاری انجام دهند. این افراد مثل «علی سالم» و «سعدحداد» و دیگر کسانی هستند که (به خاطر تلاش برای ایجاد ارتباط با اسرائیل) هرگز بویی از انسانیت و کرامت نبرده‌اند و برای همیشه نیز به فراموشی سپرده شده‌اند.المعلمی در بخشی از این مطلب خود نیز به رنج و محرومیت فلسطینی‌ها اشاره کرد و این وضعیت را نتیجه اشغالگری اسرائیل دانست تا دیگر شکی باقی نماند که آل‌سعود با رژیم صهیونیستی سر و سری ندارد!

گفتنی است دولت ریاض در حالی از المعلمی خواسته این مقاله کذابی را بنویسد و موضع آل‌سعود را متفاوت نشان دهد که پیوندهای عربستان با اسرائیل در حال حاضر بسیار گسترته بوده و در رسانه‌های معتبر نیز منعکس می‌شود.در حال حاضر رژیم صهیونیستی با آل سعود در ارتباط با ایران، جنگ یمن و به ویژه سوریه، همکاری اطلاعاتی و امنیتی نزدیک دارد و سران ارشد صهیونیست نیز بارها این مسئله را تأیید کرده‌اند.سران عربستان در حال حاضر در حالی به خاطر مناسبات پنهانی با رژیم اسرائیل بازخواست می‌شوند که در درون این کشور، بیکاری و گرسنگی اعتراضات اجتماعی (به ویژه میان کارگران خارجی) را دامن می‌زند.

اکنونیست:

## مصر در آستانه وقوع انقلابی دیگر است



**یک نشریه اقتصادی انگلیسی در گزارشی با اشاره به وخامت اوضاع اقتصادی مصر و ناتوانی ژنرال السیسیسی پیش‌بینی کرد این کشور شاهد وقوع یک انقلاب مردمی دیگر خواهد بود.**

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجله انگلیسی اکنونیست در گزارشی اعلام کرده «عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر به سبب تأخیر در به پایان رساندن بسیاری از پرونده‌ها از زمانی که در سال ۲۰۱۳ قدرت را به دست گرفته‌است در معرض انقلاب جدید قرار دارد.»

به نوشته اکنونیست کسری بودجه مصر با افزایش قابل ملاحظه‌ای روبه‌رو شده و به ۱۲ درصد رسیده به همین دلیل مصر به کمک‌های نقدی کشورهای حوزه خلیج فارس و نیز تا حدی کمتر به کمک‌های نظامی آمریکا وابسته است.» این نشریه انگلیسی در ادامه نوشته کاهش قیمت نفت، گسترش تورسیسم و رویکردانی گردشگران از سفر به مصر از جمله مشکلات اقتصادی این کشور به حساب می‌آیند که در نهایت می‌تواند منجر به گسترش اعتراض‌ها علیه ژنرال السیسیسی و وقوع یک انقلاب دیگر علیه وی منجر شود.گفتنی است «عمر جارمی» وزیر دارایی مصر اعلام کرده در حال گفت‌وگو با صندوق بین‌المللی پول برای دریافت ۱۲ میلیارد دلاری است.

### با تصویب قانون اساسی جدید ارتش در تایلند همه‌کاره شد

تایلند با تصویب قانون اساسی جدید این کشور عملا ارتش را همه کاره این کشور اعلام کرد. طبق قانون اساسی جدید، تمامی دولت‌ها در این کشور تحت امر ارتش فعالیت خواهند کرد.

یکشنبه گذشته دولت تایلند که به دنبال کودتای نظامیان سال ۲۰۱۴ بر سر سرکارآمد قانون اساسی جدید این کشور را که به دست ارتش تهیه شده به فراندوم گذاشت. دیروز با اعلام امد شد این قانون اساسی قدرد تایلندیان را در این کشور برای مدتی طولانی تأمین می‌کند، تصویب شده است.

به گزارش ایسنا برمیثاری قانون اساسی جدید همه دولت‌هایی که در آینده بر تایلند فرمان خواهند داد، زیر نظر نظامیان خواهند بود. ارتش مسئول انتخاب تقریبا همه ۲۵۰ نماینده مجلس سنا (جمع پارلمانی دوم) در کشور است که برای ۵ سال انتخاب می‌شوند و اعضای همین مجلس هستند که نخست‌وزیر آینده تایلند را انتخاب می‌کنند. برخی گزارش‌ها حاکی است تکیه نسبی از واجدان شرایط در این همه‌پرسی شرکت کرده‌اند. بسیاری از واجدان شرایط که به پای صندوق‌ها نرفته‌اند و بسیاری از کسانی که در این همه‌پرسی شرکت کرده‌اند، اعلام کرده‌اند که از محتوای قانون اساسی جدید اطلاع ندارند. البته انتقاد به این قانون اساسی قبل از رای‌گیری ممنوع بود و می‌توانست منجر به ۱۰ سال مجازات زندان شود! همچنین هرگونه تبلیغات در این رابطه در آستانه همه‌پرسی ممنوع اعلام شده بود. ژنرال «چان اوچا»، فرمانده شورای حکومتی نظامی و نخست وزیر تایلند تأکید کرده با ضعیف شدن احزاب کشور، ارتش مسئولیت توسعه اقتصادی و سیاسی کشور را به دست خواهد گرفت. او از همه شهروندان تایلند خواسته است که با وی برای ساختن آینده «کشور بزرگ تایلند» همکاری کنند.

مقاومت در سوریه تناقضی ندارد اظهار داشت: مقاومت این توانایی را دارد اگر شرایط مناسب فراهم شود و از سوی سازمان‌های مزدور و شکست خورده برای آن مانع تراشی نشود اسرائیل را به راحتی نابود کندوی افزود: «هدف آنچه اکنون در سوریه جریان دارد مشغول کردن محور مقاومت و جهان عرب به جنگ‌های داخلی و فتنه‌هایی است که اسرائیل از خلال آن آرامش داشته باشد.»

همچنین در حمله کارخانه تولید مواد غذایی در صنعا پایتخت یمن دست‌کم ۱۴ کارگر شهید و ده‌ها تن زخمی شدند.

در این حمله دو منزل مسکونی نیز هدف قرار گرفت که ۲۰ تن از جمله دو زن به شهادت رسیدند. جنگنده‌های ائتلاف به مراکز پلیس در صدد در شمال یمن نیز حمله کرده‌د که شمار زیادی

صفحه‌آخر

مقابل دیدگان سازمان‌های مدعی دفاع از حقوق بشر

# جنگنده‌های سعودی ۲۰۰ بار مناطق غیر نظامی یمن را بمباران کردند!



کردن نام ائتلاف سعودی از این لیست را تهدید ال سعود به قطع کمک‌های مالی به سازمان ملل عنوان کرد! تا بدین ترتیب دیگر بز همگان ثابت شود.

حملات هوایی به شهرهای مختلف یمن اعلام کرده بود که از ماه مارس سسال ۲۰۱۵ (فروردین) تا پایان ماه جولای گذشته (تیرماه) در جنگ یمن ۶۶۰۰ نفر کشته شده و نزدیک به ۲۳ هزار نفر مجروح شده‌اند. این‌سازمان همچنین هشدار داد که بیمارستان‌های

برای نخستین‌بار صورت گرفت

## انتشار تصاویر نظامیان انگلیسی در حال کمک به تروریست‌ها در سوریه



در تصاویر منتشر شده از نظامیان انگلیسی حاضر در سوریه چهره نظامیان از ترس شناسایی نشدن، پوشانده شده است.

را به دو گروه «فراطی» و «میانره» تقسیم کنند و این مفاهیم را جا بیندازند چرا که دیگر از داعش به سبب جنایات وحشتناکی که مرتکب شده بود، نمی‌شد حمایت مستقیم کرد!این زمان به بعد، حمایت آمریکا و انگلیس از داعش به شکل غیرمستقیم و از طریق دولت‌های عربستان و قطر و سایر دلال‌ها ادامه یافت و البته حمایت از گروه‌ها، اصطلاح میانره مثل ارتش آزاد، کاملا آشکارا صورت می‌گیرد.

اسا در خصوص واسطه‌گری عربستان برای ارسال سلاح برای تروریست‌ها در سوریه، می‌رپوزر داعش به «جبهه النصره» و سپس به

## روسیا ایوم: بان کی مون فقط بلد است ابراز نگرانی کند

پرسش‌ها را مطرح می‌کند که: «از آقای بان کی‌مون باید سؤال شود پس از چندین دهه کشور فلسطین کجاست؟ سازمان ملل در قبال بحران عراق، سوریه، یمن، لیبی و فلسطین چه کار کرده؟ فرستاده‌های سازمان ملل که دائما در منطقه حضور دارند چه کار کرده‌اند؟» روسیا ایوم افزود: «واقعیت این است که خود سازمان ملل نقض کننده حقوق بشر است.»

اذان ظهر: ۱۰/۱۳. اذان مغرب: ۱۹/۰۹. نیمه شب شرعی: ۲۳/۰۳. اذان صبح (فردا): ۴/۰۷. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۲۰

## خطرات ترامپ به روایت ۵۰ کارشناس امنیت ملی آمریکا



در نامه سرگشاده‌ای که به اعضای ۵۰ کارشناس امنیت ملی حزب جمهوری خواه آمریکا رسیده نسبت به خطرات امنیتی روی کار آمدن دونالد ترامپ هشدار داده شده‌است.

«دونالد ترامپ» نامزد جنجالی،

نژادپرست و ضد اسلام انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بدون شک پدیده این دور از انتخابات است چرا که وی، هم حزب جمهوری خواه را چند تکه کرده و هم با اظهارات شدیداً نژادپرستانه خود باعث شده سیاهان و رنگین‌پوستان آمریکا از روی ناچاری و با علم به اینکه سگ زرد برادر شمال است به سمت نامزد قیپ وی یعنی هیلاری کلینتون گرایش پیدا کنند.

اما در ادامه مخالفت‌ها با ترامپ درون حزب جمهوری‌خواه ۵۰ کارشناس امنیت ملی این حزب با امضای نامه‌ای سرگشاده اخطار داده‌اند که دونالد ترامپ در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آئی «حق‌احتیاط‌ترین رئیس‌جمهور» در تاریخ آمریکا خواهد بود.این گروه ۵۰ نفره که شامل «مایکل هیدن»، رئیس سابق سیا نیز می‌شود. نوشته‌اند که «ترامپ از شخصیت، ارزش‌ها و تجربه لازم برای آن که رئیس جمهور شود، برخوردار نیست» در این نامه همچنین آمده «هیچ یک از ما به دونالد ترامپ رای نخواهیم داد.» او اقتدار اخلاقی آمریکا به عنوان رهبر جهان آزاد را تضعیف می‌کند. به نظر می‌رسد که او از دانش اولیه در مورد قانون اساسی، قوانین و نهادهای آمریکا برخوردار نیست و به بردباری مذهبی، آزادی مطبوعات و استقلال نظام قضایی اعتقادی ندارد.» نکته جالب توجه اینکه بسیاری از امضاکنندگان این نامه، در ماه مارس (اسفند ماه گذشته) از اعضای متن مشابهی خودداری کرده بودند.

به گفته جان بلینگر، مشاور سابق حقوقی کاندولیزا رایس که نامه را تنظیم کرده، بعضی از امضاکنندگان نامه گفته‌اند که به نامزد دموکرات‌ها رای خواهند داد و شماری هم گفته‌اند که اصلا پای صندوق رای نخواهند رفت اما همگی مشترکاً ابراز عقیده کردند که ترامپ واجد شرایط لازم برای ریاست جمهوری نیست چراکه فردی خطرناک است.

ترامپ اما در بیانیه‌ای در واکنش به این نامه نوشت: «امضاکنندگان این نامه همان کسانی هستند که مردم آمریکا باید از آنها بی‌رسند چرا وضع جهان چنین به هم ریخته‌است. ما از آنها متشکریم که با پیش گذاشتن‌اند ما همه مردم در کشور ما بلدانند چه کسی مسئول اوضاع خطرناک فعلی جهان است. این افراد چیزی بیش از ننگ‌های شکست خورده باشند که قصد چسبیدن به قدرت را دارند، نیستند و وقت آن است که به خاطر اقداماتشان مسئول شناخته شوند.»

### ۱۰۰ کشته در تظاهرات ضد دولتی اتیوپی!



سازمان عفو بین‌الملل اعلام کرد در جریان درگیری خشونت‌بار نیروهای امنیتی با معترضان در اتیوپی دست کم ۱۰۰ نفر جان باختند.

کشور آفریقای اتیوپی در ماه‌های اخیر شاهد موجی از اعتراضات مردمی بوده‌است. مردم دو منطقه محروم «اروسو» و «احمره» معتقدند که دولت به مردم این مناطق و مشکلات آنها بی‌توجه‌است. هر دو گروه که تقریبا ۸۰ درصد جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند به تعیض به قوم «تیکرایان» معترضند و ادعا می‌کنند، این قوم مشاغل کلیدی دولت و نیروهای امنیتی را اشغال کرده‌اند. دولت اتیوپی اما «شناسان خارجی دور و نزدیک و فعالان فضای مجازی» را به تحریک معترضان متهم کرده و هشدار داده بوده که با برگزاری تظاهرات بدون مجوز برخورد خواهد کرد.

اما عفو بین المل اعلام کرد در جدیدترین موج اعتراضات ۱۰۰ نفر کشته و صدها نفر نیز زخمی شده‌اند. بنابر گزارش‌ها، خیزش‌ترین تظاهرات در شهر «همپرد» انجام شده که در جریان آن، نیروهای امنیتی حداقل ۳۰ تن معترضان را کشته‌اند. در مقابل، دولت اتیوپی اعلام کرده که در این شهر هفت تن از تظاهر کنندگان بر اثر واکنش نیروهای امنیتی به خشونت کشته شده‌اند. جمعه گذشته نخست وزیر اتیوپی اعلام کرد به علت تهدید وحدت ملی با برگزاری هرگونه تظاهرات ممنوع است. ولی درعین حال از پلیس خواسته شد، مقامات تا با تمام ابزارهای موجود از برگزاری چنین تجمعاتی جلوگیری کنند. مقامات اتیوپی همچنین دسترس به رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی را مسدود کرده‌اند.

### تحصن ده‌ها دیپلمات اروپایی در شمال قدس علیه تخریب خانه فلسطینیان

از سوی دیگر سازمان ملل متحد نیز اعلام کرد که برای سازمان‌های بشردوستانه‌ای که در نوار غزه کار می‌کنند نگران است.

این نگرانی سازمان ملل پس از آن ابراز می‌شود که رژیم صهیونیستی یکی از مقامات بلندپایه یک شرکت بزرگ غیردولتی مسیحی آمریکایی را در اتهام کمک به حملات بازداشت کرده‌است. مقامات فلسطینی با اعتراض اعلام کرده‌اند که به شدت متحکم کنیم.»

این نخستین بار است که دیپلمات‌ها و کارکنان اداری کنسولگری‌های اروپایی اقدام به اعتراض و تحصن از سطح گسترده می‌کنند. به نظر می‌رسد که اقدام رژیم صهیونیستی در ویران کردن منازل فلسطینی‌ها و ایجاد شهرک‌های یهودی‌نشین صدای اعتراض غریب‌ها را نیز درآورده‌است. پیش از این نیز اقدام تل آویو در توسعه شهرک‌سازی با اعتراض کنسورهای غربی روبه‌رو شده بود اما صرفا به محکومیت و بیانه محدود می‌شد.

این در حالی است که رژیم صهیونیستی در ادامه سیاست شهرک‌سازی خود از طرح جدید ساخت ۲۰۰۰ واحد مسکونی در شهرک‌های صهیونیست‌نشین واقع در شرق قدس پرده برداشت. فلسطین، معاون شهردار قدس اشغالی را باز گرفت، به احتمال زیاد شهرداری قدس به محض ارائه این طرح آن را رسماً به تصویب خواهد رساند.

کیهان

**روزنامه مسیح**

**صاحب امتیاز: موسسه کیهان**

**مدیر مسئول،**

**حسین شریعتمداری**

**تلفن: ۳۵۰۰**

**۳۳۱۰۰۹ - ۳۳۱۰۰۹**

**سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲**

**پست تصویری،**

**۳۳۱۱۴۲۲۸ - ۳۳۱۱۱۲۰**

**پست الکترونیکی:**

**Kayhan@Kayhan.ir**

**صفحات وب،**

**www.kayhan.ir**

**کد پستی، ۱۱۴۹۹**

**مستندقوی پستی، ۱۱۱۵۵/۴۳۳۱**

**تهران - خیابان فردوسی**

**کوچه شهید شاهرزانی**

از سوی دیگر خبرگزاری تسنیم خبر داد که ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این کشور روز دوشنبه به پایگاه‌های نظامی عربستان در جنوب این کشور حمله کردند که بر اثر آن ۱۰ نظامی سعودی کشته شدند.

خبر دیگر اینکه، هیئت رئیسه پارلمان یمن در نشستی تصویب کرد که جلسات پارلمان این کشور از هفته آینده از سر گرفته شود.

هیئت رئیسه مجلس یمن همچنین از تشکیل شورای سیاسی برای اداره امور یمن استقبال و اما تأکید کرد که تشکیل این شورا در پاسخ به خواسته‌ها و نیازهای مردم بوده است.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند.

گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

حزب کنگره ملی یمن و انصارالله هفته گذشته توافق کردند که برای اداره امور کشور یک شورای سیاسی تشکیل دهند. گفتنی است گروه‌های یمنی مذاکرات صلح کویت را ترک کرده‌اند اما «لسامعيل ولدالشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن اعلام کرده مذاکرات به زودی از سر گرفته خواهد شد.

سرخنگوی دولت و معاون نخست‌وزیر ترکیه از مقامات آمریکا خواست، در قبال تحولات اخیر شفاف موضع بگیرد و بین کودتاچیان و مردم ترکیه یکی را انتخاب کند. به گزارش ایسنا، «توسان کورتولموش» طی یک کنفرانس مطبوعاتی و در جمع خبرنگاران گفت: «پس از گردهمایی دموکراسی و شهدا» و شاهد بروز تردید میان آمریکایی‌ها در رابطه با حفاظت از «فتناله گولن» هستیم.» گردهمایی مذکور یکشنبه گذشته در اسلامبول برگزار شده بود. آنکارا گولن را عامل آمریکا در کودتای فاجرام ۲۵ تیر می‌داند. کورتولموش ادامه داد: «هریان آمریکا باید انتخاب خود را انجام دهند، یا در کنار کودتاچیان باشند یا در جبهه ۷۹ میلیون نفری مردم ترکیه بایستند. من می‌دانم که مقامات آمریکایی با هوش هستند و مطمئن هستم که این مسئله را می‌دانند که ایستادن در کنار گولن، مغایر با منافع ملی این کشور است.»

گروه نورالدین زنگی اخیرا یک کودک ۱۱ ساله فلسطینی را که «عبدالله عیسی» نام داشت، به بهانه حمایت او از ارتش سوریه، بسر بردند. در تصاویری که مربوط به لحظات آخر عمر عبدالله عیسی می‌شود، او از عناصر «نورالدین زنگی» می‌خواهد، به جای سفر برسر لین لاقل با گولوه او را بکشند، اما تروریست‌های سنگدل این‌خواسته را نپذیرفتند و این کودک مظلوم فلسطینی را سر بردند. در ارتباط با گروه تروریستی نورالدین زنگی دیروز نیز خبر رسید، عناصر این گروه مناطق بخش قدیمی شهر حلب» را با گلوله‌های حاوی گاز کلر هدف قرار دادند. بر اثر این حمله، هشت نفر جان خود را از دست دادند و شماری نیز مسموم شدند. علت تقسیم‌بندی تروریست‌ها به میانره و تندرو اما، به تحولات سال ۲۰۱۴ عناصر «داعش» در سوریه و عراق برمی‌گردد؛ در این سال، تکفیری‌های داعش بخشی از زشت‌ترین جنایات خود را از طریق اینترنت رسانه‌ای کردند. تا آن زمان آمریکا و انگلیس مستقیما از داعش حمایت می‌کردند، اما از سال ۲۰۱۴ به بعد این دو کشور با دستگاه‌های عظیم رسانه‌ای خود، تلاش کردند میانره هستند. عناصر وابسته به

سرویس خارجی –

**انگلیس برای نجات گروه‌های تروریستی مثل «ارتش آزاد»، نیروهای ویژه خود را به جنوب شرق سوریه اعزام کرده است.**

تصاویر نظامیان انگلیسی فعال در سوریه برای نخستین‌بار منتشر شد. دولت لندن شمار نامعلومی از نیروهای ویژه انگلیسی را به منطقه جنوب شرق سوریه و در مجاورت مرزهای عراق اعزام کرده است. طبق گزارش‌های که ذیل تصاویر نظامیان انگلیسی فعال در سوریه منتشر شده‌است این نیروها هم‌اکنون

بی‌سی‌سی منتشر کرده است. پیش از این هم عملیات نیروهای ویژه انگلیسی در داخل خاک سوریه گزارش شده بود. انگلیس و آمریکا بخشی از تروریست‌های جنایتکار در سوریه را «مخالفان میانره» می‌نامند و مستقیما از آنها حمایت می‌کنند. «رتش آزاد» و زیرشاخه‌های آن، از جمله گروه «نورالدین زنگی»، جزو همین مخالفان به اصطلاح میانره هستند. عناصر وابسته به

### دیدار اردوغان با پوتین در سن پترزبورگ پس از ۷ ماه تیرگی روابط

رئیس‌جمهور ترکیه پس از هفت ماه تیرگی روابط این کشور با روسیه، به این کشور رفت و با همتای روس خود دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، «رج طیب اردوغان» دیروز وارد شهر «سن‌پترزبورگ» شد و با «ولادیمیر پوتین» دیدار کرد. این نخستین دیدار میان طرفین پس از سرنگونی جنگنده «سوخو – ۲۴» رئیس‌جمهور روسیه در این کشور است.

دیدار تاکیوم کرد: «اولین کسی که بعد از کودتا (۲۵ تیر) با اردوغان گفت‌وگو کرد، من بودم. ما اقداماتی که خلاف قانون اساسی در ترکیه صورت گرفت را محکوم می‌کنیم و امیدواریم که مردم ترکیه بتوانند اوضاع را در این کشور سر و سامان دهند ما همواره مخالف اقداماتی نظیر کودتا بوده‌ایم و بر این موضع خود اصرار می‌ورزیم.» وی افزود: «خواستار از سرگیری روابط با ترکیه هستیم، از جمله در زمینه اقتصادی و همچنین برای مبارزه با تروریسم. از اینکه این فرصت پیش آمده خوشحال هستم.

چهارم از ماه گذشته جنگنده